



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AB Systems Holding ApS

Valmuehaven 49, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 19 68 48

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

Leila Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	AB Systems Holding ApS Valmuehaven 49 2765 Smørum CVR-nr.: 30 19 68 48 Stiftet: 1. januar 2007 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Direktion	Arne Beck Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	AB Systems ApS, Smørum
Associeret virksomhed	Tjooly Holding ApS, Smørum
Kapitalinteresse	Tjooly Holding ApS, Smørum



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -372 t.kr. mod 617 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-26	96.912
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-230.389	103.043
Andre finansielle indtægter	189.815	562.288
1 Øvrige finansielle omkostninger	-330.949	-2
Resultat før skat	-371.549	762.241
Skat af årets resultat	0	-145.002
Årets resultat	-371.549	617.239
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-230.389	63.043
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	441.196
Disponeret fra overført resultat	-255.560	0
Disponeret i alt	-371.549	617.239



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	126.315	207.408
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>126.315</u>	<u>207.408</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	641.060	871.449
4 Kapitalinteresse	13.334	13.334
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.317.325	4.634.593
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.971.719</u>	<u>5.519.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.098.034</u>	<u>5.726.784</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	21.515
Tilgodehavende selskabsskat	41.760	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	37.994
Andre tilgodehavender	189	93.991
Tilgodehavender i alt	<u>41.949</u>	<u>153.500</u>
Likvide beholdninger	<u>241.683</u>	<u>2.127</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>283.632</u>	<u>155.627</u>
Aktiver i alt	<u>5.381.666</u>	<u>5.882.411</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	516.060	746.449
Overført resultat	4.403.180	4.658.740
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	5.158.640	5.643.189
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	216.276	0
Selskabsskat	0	202.772
Anden gæld	0	29.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.026	239.222
Gældsforpligtelser i alt	223.026	239.222
Passiver i alt	5.381.666	5.882.411

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	683.406	4.217.544	110.000	5.135.950
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	63.043	441.196	113.000	617.239
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	746.449	4.658.740	113.000	5.643.189
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-230.389	-255.560	114.400	-371.549
	125.000	516.060	4.403.180	114.400	5.158.640



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	330.949	2
	330.949	2
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli	207.408	108.098
Tilgang i årets løb	0	117.874
Afgang i årets løb	-81.093	-18.564
Kostpris 30. juni	126.315	207.408
Af- og nedskrivninger 1. juli	0	-4.000
Korrektion af nedskrivning primo	0	4.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	126.315	207.408
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	125.000	125.000
Kostpris 30. juni	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli	746.449	643.406
Årets resultat	-230.389	103.043
Opskrivninger 30. juni	516.060	746.449
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	641.060	871.449
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
AB Systems ApS, Smørum	100 %	103.042
	871.449	103.042



Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	13.334	13.334
Kostpris 30. juni	13.334	13.334
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	13.334	13.334

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Tjooly Holding ApS, Smørum	33,3 %	501.109	465.438
		501.109	465.438
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli		4.264.758	4.177.755
Tilgang i årets løb		0	87.003
Afgang i årets løb		-342.316	0
Kostpris 30. juni		3.922.442	4.264.758
Opskrivninger 1. juli		369.835	0
Årets opskrivninger		25.048	369.835
Opskrivninger 30. juni		394.883	369.835
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		4.317.325	4.634.593

6. Oplysninger om dagsværdi

	Kapital- interesser kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni	641.060	4.317.325
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-230.389	25.048



Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


